
Run: R2 Rotax MicroMax - PreFinal Race
POKALNO TEKMOVANJE SPORTSTIL - 2016

VRANSKO    17.07.2016. KKDP-04, KKS-05, KKR-05
Circuit: Amzs Center Varne Vožnje
Length: 1050  met.

Race Classification
after 7 laps = 7,35 km

Started: 19          Classified: 19           Not Classified: 0
Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best TmIn LapB.Speed Class Klub Points
1 299 SADAR Mai 7 5:57,210  - 0:50,323 5 75,1 R2 SP AMD Šlander 35
2 295 PREŠA Nejc 7 5:58,369 1.159 0:50,160 7 75,4 R2 SP AK NSR 30
3 251 ZELENKO Leon 7 6:00,390 3.180 0:50,564 4 74,8 R2 SP CRO 26
4 285 MILETIČ Luka 7 6:01,480 4.270 0:50,559 5 74,8 R2 SP AMD Ptuj 22
5 233 PUST Philipp 7 6:02,992 5.782 0:50,986 6 74,1 R2 SP AUT 20
6 282 KASTELIC Mark 7 6:05,270 8.060 0:51,014 5 74,1 R2 SP AMD Šlander 19
7 288 KUMELJ Gašper 7 6:05,771 8.561 0:50,914 5 74,2 R2 SP AMD Moste 18
8 222 KASTELEC Erik 7 6:06,070 8.860 0:50,808 5 74,4 R2 SP AMD Ptuj 17
9 286 BOGUNOVIĆ Aleksandar 7 6:06,850 9.640 0:50,388 4 75,0 R2 SP Jefra Racing Klub 16
10 259 MLAKAR Dimitrij 7 6:09,787 12.577 0:51,297 2 73,7 R2 SP AMD Hajdina 15
11 208 MIKLAUŽIČ Mitja 7 6:09,967 12.757 0:51,250 2 73,8 R2 SP AMD Hajdina 14
12 214 ŠTIGLIĆ Mauro 7 6:15,433 18.223 0:52,013 7 72,7 R2 SP CRO 13
13 217 ŠILER Tai 7 6:15,900 18.690 0:52,342 7 72,2 R2 SP AK NSR 12
14 221 ZVER ŠULIGOJ Tristan 7 6:16,166 18.956 0:52,109 5 72,5 R2 SP AMD Moste 11
15 252 JURAK Kristijan 7 6:16,977 19.767 0:51,938 5 72,8 R2 SP AKK Sportstil 10
16 234 ŠČULAC Nik 7 6:24,062 26.852 0:53,094 6 71,2 R2 SP AKK Sportstil 9
17 255 PREŠA Matic 7 6:24,339 27.129 0:53,400 7 70,8 R2 SP AK NSR 8
18 207 MUŠIČ Mark 7 6:25,163 27.953 0:52,898 4 71,5 R2 SP AK Lamko 7
19 262 SONČNICA Taja 6 6:15,730 1 Lap 0:57,746 4 65,5 R2 SP Jefra Racing Klub 6

    Best Laptime :  #295   PREŠA Nejc  Time:  0:50,160   Speed: 75  Km/h      /      Average Race Speed: 74,07  Km/h

17.07.16 Stamp 13:06 

Objavljeno : .........Protest: 30min  

Dir.dirke: Dare Dubarič

 www.speed-timing.hr 

Delegat AMZS: Jaka Jakupovič

Merenje časa:I.Nemčić



Run: _PreFinal Race - AUT MICRO R2
AUSTRIA CUP 2016

VRANSKO    17.07.2016. KKDP-04, KKS-05, KKR-05
Circuit: Amzs Center Varne Vožnje
Length: 1050  met.

Race Classification
after 7 laps = 7,35 km

Started: 4          Classified: 4           Not Classified: 0
Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best TmIn Lap B.Speed Klub Points
1 525 SUEHS Gabriel 7 6:06,442  - 0:50,875 5 74,3 AUT 55
2 588 MALLAUN Moritz 7 6:11,810 5.368 0:51,246 5 73,8 AUT 52
3 516 REISENBERGER Marcel 7 6:15,588 9.146 0:51,645 3 73,2 AUT 50
4 599 STIPITS Tim 7 6:17,438 10.996 0:51,935 5 72,8 AUT 49

    Best Laptime :  #525   SUEHS Gabriel  Time:  0:50,875   Speed: 74  Km/h      /      Average Race Speed: 72,21  Km/h

17.07.16 Stamp 13:06 

Objavljeno : .........Protest: 30min  

Dir.dirke: Dare Dubarič

 www.speed-timing.hr 

Delegat AMZS: Jaka Jakupovič

Merenje časa:I.Nemčić



Run: R2 Rotax MicroMax - PreFinal Race
DRŽAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE V KARTINGU -2016

VRANSKO    17.07.2016. KKDP-04, KKS-05, KKR-05
Circuit: Amzs Center Varne Vožnje
Length: 1050  met.

Race Classification
after 7 laps = 7,35 km

Started: 16          Classified: 16           Not Classified: 0
Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best Tm n LapB.Speed Klub Points
1 299 SADAR Mai 7 5:57,210  - 0:50,323 5 75,1 AMD Šlander 35
2 295 PREŠA Nejc 7 5:58,369 1.159 0:50,160 7 75,4 AK NSR 30
3 285 MILETIČ Luka 7 6:01,480 4.270 0:50,559 5 74,8 AMD Ptuj 26
4 282 KASTELIC Mark 7 6:05,270 8.060 0:51,014 5 74,1 AMD Šlander 22
5 288 KUMELJ Gašper 7 6:05,771 8.561 0:50,914 5 74,2 AMD Moste 20
6 222 KASTELEC Erik 7 6:06,070 8.860 0:50,808 5 74,4 AMD Ptuj 19
7 286 BOGUNOVIĆ Aleksandar 7 6:06,850 9.640 0:50,388 4 75,0 Jefra Racing Klub 18
8 259 MLAKAR Dimitrij 7 6:09,787 12.577 0:51,297 2 73,7 AMD Hajdina 17
9 208 MIKLAUŽIČ Mitja 7 6:09,967 12.757 0:51,250 2 73,8 AMD Hajdina 16
10 217 ŠILER Tai 7 6:15,900 18.690 0:52,342 7 72,2 AK NSR 15
11 221 ZVER ŠULIGOJ Tristan 7 6:16,166 18.956 0:52,109 5 72,5 AMD Moste 14
12 252 JURAK Kristijan 7 6:16,977 19.767 0:51,938 5 72,8 AKK Sportstil 13
13 234 ŠČULAC Nik 7 6:24,062 26.852 0:53,094 6 71,2 AKK Sportstil 12
14 255 PREŠA Matic 7 6:24,339 27.129 0:53,400 7 70,8 AK NSR 11
15 207 MUŠIČ Mark 7 6:25,163 27.953 0:52,898 4 71,5 AK Lamko 10
16 262 SONČNICA Taja 6 6:15,730 1 Lap 0:57,746 4 65,5 Jefra Racing Klub 9

    Best Laptime :  #295   PREŠA Nejc  Time:  0:50,160   Speed: 75  Km/h      /      Average Race Speed: 74,07  Km/h

17.07.16 Stamp 13:06 

Objavljeno : .........Protest: 30min  

Dir.dirke: Dare Dubarič

 www.speed-timing.hr 

Delegat AMZS: Jaka Jakupovič

Merenje časa:I.Nemčić


